นางสาวปรีชญา  สิทธิพันธุ์/

ชื่อและจำนวนกรรมการ ซึ่งมีอำนาจลงลายมือชื่อแทนบริษัท คือ นายประสงค์ ธาราไชย นายพงศ์ธร ธาราไชย นายธีรธร ธาราไชย
กรรมการสองในสามคนนี้ลงลายมือชื่อร่วมกันและประทับตราสำคัญของบริษัท+
			ข้อจำกัดอำนาจกรรมการ ไม่มี/

ทุน ทุนจดทะเบียน 279,452,921.00 บาท / (สองร้อยเจ็ดสิบเก้าล้านสี่แสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

ทุนชำระแล้วเป็นเงิน 214,963,785.50 บาท / (สองร้อยสิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาท ห้าสิบสตางค์)

สำนักงานแห่งใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ 381/6 ซอยพระรามเก้า 58 (ซอย 7 เสรี 7) ถนนพระรามเก้า  แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร/

40
			 4
			 ว.ทั่วไป (ว.เขียนเอง)

1. กรณีที่เป็นบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย กรรมการและผู้บริหารจะต้องมีคุณสมบัติ